60PS610WR Okucie boczne panela
Zdjęcia:
Opis:
- Podkategoria : 02. Light (S), Epco
- PRZEM/MIESZK : RES
- Ilość w opakowaniu : 250
- Jednostka : Szt. (1)
- Masa / Jednostka : 0,61kg
- Materiał : Stal ocynkowana
- Kolor : Bialy
- Wysokość : 593mm
- Długość : 610mm
- Szerokość : 66mm
- Grubość : 0,40mm
- Rodzina produktów : a 036
- Zabezpieczenie przed przytrzaśnięciem palców: Tak
- Ocynkowanie : Tak
- Odległość do osi otworu : 40mm
- Lewo / Prawo : Dobrze
- Grubość paneli : 60mm
- Oznaczenie : 60PS FF
- Opis handlowy : Sustainability = 60mm
- Opis techniczny : Okucia te posiadają dokładnie ten sam kształt co panele Epco
zabezpieczone przed przycięciem palców.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS